
UCHWAŁA NR XXV/240/2021 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 2 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3a w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIV/234/2021 Rady Gminy Jaworze z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jaworze, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:     

„2. Zmiana studium, o której mowa w ust. 1, dotyczy części obszaru gminy ograniczanego 
granicami działki o numerze ewidencyjnym 181/64 zlokalizowanej w Jaworzu.”. 

    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA4B9D2-1771-4782-B526-12C1B8C8A15E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



